様式第８号（第１０条関係）
    年 　 月　  日
田舎館村長    様
企業等名称
所　在　地
代表者名　　　　　　　　　　　印
電話番号

地域の魅力発信のためのホームページ構築等補助事業補助金実績報告書

年　　月　　日付け田新対第　　号地域の魅力発信のためのホームページ構築等補助事業補助金交付決定通知書に係る補助事業等について、次の関係書類とおり実施したので、地域の魅力発信のためのホームページ構築等補助事業要綱第１０条の規定により報告します。
	支援事業名
（対象事業の番号
に○を記入）
	1 ホームページ開設費又は変更費
2 パンフレット作成費
3 チラシ作成費

	補助金交付決定額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	精算額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	差額
	（交付済額）　　　（精 算 額）　　　（差　　額）
　　　　　　　－　　　　　　　　＝
（単位：円）

	補助事業
完了年月日
	年　　　月　　　日

	備考

提出書類
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 チェック欄
	ホームページ等の作成に係る領収書の写し

	作成したホームページ全ページの写し、パンフレット又はチラシの
[bookmark: _GoBack]原本１部

	その他参考になる資料